
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

24.08.2021                  г .  Ставрополь                №  1884  
 
О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя  
от 17.08.2021 № 1848 «О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в городе 
Ставрополе», утвержденную постановлением администрации города 
Ставрополя от 13.11.2019 № 3211» 
 
         В связи с допущенной технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

         1. Внести в постановление администрации города Ставрополя от 

17.08.2021 № 1848 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие муниципальной службы и противодействие коррупции в городе 

Ставрополе», утвержденную постановлением администрации города 

Ставрополя от 13.11.2019 № 3211» изменение, заменив в подпункте «б» 

подпункта 2 пункта 1 слова «комитет экономического развития 

администрации города Ставрополя» словами «управление по 

информационной политике и массовым коммуникациям администрации 

города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 
 

 

 


